
ZARZĄDZENIE NR RZ.0050.284.2023 

BURMISTRZA MIASTA PYSKOWICE 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr RZ.0050.245.2013 Burmistrza Miasta Pyskowice z dnia 13.12.2013 r. 

w sprawie założenia ewidencji zabytków Gminy Pyskowice 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 22 ust 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o chronie zabytków 
i opiece nad zabytkami ( t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) oraz §18 ust 1 i §18a Rozporządzenia 
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie prowadzenia rejestru zabytków, 
krajowej, wojewódzkiej i gminnej ewidencji zabytków oraz krajowego wykazu zabytków skradzionych lub 
wywiezionych za granicę niezgodnie z prawem ( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 56) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyłączam z ewidencji zabytków Gminy Pyskowice kartę adresową zabytku karczma przy ul. Armii 
Krajowej 25, który zgodnie z decyzją Ministra Kultury i Dziedzictwa Nartodowego z dnia 17 grudnia 2015 r., 
nr DOZ-OAiK-660.424.2015.UB - [27/15] został skreślony z rejestru zabytków. 

§ 2. Włączam do ewidencji zabytków Gminy Pyskowice kartę adresową zabytku Zespół Szkół Specjalnych 
przy ul. Poniatowskiego 2 w Pyskowicach, znajdującego sie w wojewódzkiej ewidencji zabytków. 

§ 3. Włączam do ewidencji zabytków Gminy Pyskowice kartę adresową zabytku "fontanna na Rynku" 
w Pyskowicach, jako inny zabytek nieruchomy wyznaczony przez Burmistrza Miasta w porozumieniu 
z wojewódzkim konserwatorem zabytków. 

§ 4. W Zarządzeniu nr RZ.0050.245.2013 Burmistrza Miasta Pyskowice z dnia 13.12.2013 r. w sprawie 
założenia ewidencji zabytków Gminy Pyskowice - dokonuję następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1, w wykazie "Zabytki nieruchome wpisane do rejestru" wykreślam obiekt pod poz.4 
”karczma przy ul. Armii Krajowej 25". 

2) w załączniku nr 2, w wykazie "Inne zabytki nieruchome znajdujące się w wojewózkiej ewidencji 
zabytków", w części dotyczącej ul. Poniatowskiego : 

a) poz. 162 otrzymuje brzmienie zgodne z treścią karty adresowej zabytku: "ul. Poniatowskiego 16, Szkoła 
Miejska, czas powstania l.20 XX w." 

b) dodaję pozycję: "ul. Poniatowskiego 2, Zespół Szkół Specjalnych, czas powstania lata 1893-1894". 

3) w załączniku nr 3, w wykazie "Inne zabytki nieruchome wyznaczone przez Burmistrza Miasta 
w porozumieniu z wojewódzkim konserwatorem zabytków" dodaję pozycję "Rynek - Fontanna na Rynku, 
czas powstania l. 30 XX w.". 

4) Załączniki 1-3 otrzymują brzmienie zgodne z załącznikami 1-3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Planowania Przestrzennego i Inwestycji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD2F27B-293C-4D71-92BD-075B576374FD. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Adam Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD2F27B-293C-4D71-92BD-075B576374FD. Podpisany Strona 2



 

 

 
 
 
 
 
 
 
INNE ZABYTKI NIERUCHOME ZNAJDUJĄCE SIĘ  

W WOJEWÓDZKIEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW                                                                                         Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr.RZ.0050.245.2013 
 Burmistrza Miasta Pyskowice z dnia 13.12.2013 r 

Lp. 
Adres, położenie obiektu 

Nazwa obiektu Czas powstania Forma ochrony 

Nazwa ulicy Nr budynku 

1 Układ Urbanistyczny - 

Układ urbanistyczny 
pomiędzy ulicami: Poniatowskiego, 
Sienkiewicza, Cmentarną z 
obustronną zabudową 

ok. 1250 r. 
Wpis do rejestru zabytków: 
Nr decyzji: A/1015/69 
z dnia: 18.02.1969 

2 

ul. Armii Krajowej 

15 
Kościół p.w. św. Stanisława 
Biskupa 

1869 r. 
Wpis do rejestru zabytków: 
Nr decyzji: A/331/11 
z dnia: 18.02.2011 

3 18 Budynek mieszkalny 
XIX w. 

przebudowa 
2008 -2012 

Wpis do rejestru zabytków: 
Nr decyzji: A/1016/69 
z dnia: 18.02.1969 

4 

ul. Górnicza 

1 Budynek mieszkalny I poł. XIX w. 
Wpis do rejestru zabytków: 
Nr decyzji: A/1021/69 
z dnia: 24.02.1969 

5 2 Budynek mieszkalny I poł. XIX w. 
Wpis do rejestru zabytków: 
Nr decyzji: A/1022/69 
z dnia: 24.02.1969 

6 4 Budynek mieszkalny z oficynami I poł. XIX w. 
Wpis do rejestru zabytków: 
Nr decyzji: A/1023/69 
z dnia: 24.02.1969 

7 6 Budynek mieszkalny I poł. XIX w. 
Wpis do rejestru zabytków: 
Nr decyzji: A/1024/69 
z dnia: 24.02.1969 

8 7 Budynek mieszkalny I poł. XIX w. 
Wpis do rejestru zabytków: 
Nr decyzji: A/1025/69 
z dnia: 24.02.1969 

9 17 Budynek mieszkalny 
I poł. XIX w. przebudowany 

II poł. XX w 

Wpis do rejestru zabytków: 
Nr decyzji: A/1027/69 
z dnia: 24.02.1969 

10 

ul. Hutnicza 

1 
Budynek mieszkalny z dwiema 
oficynami 

I poł. XIX w. 
Wpis do rejestru zabytków: 
Nr decyzji: A/1028/69 
z dnia: 24.02.1969 

11 2 Budynek mieszkalny I poł. XIX w. 
Wpis do rejestru zabytków: 
Nr decyzji: A/1029/69 
z dnia: 24.02.1969 

12 5 Budynek mieszkalny I poł. XIX w. 
Wpis do rejestru zabytków: 
Nr decyzji: A/1030/69 
z dnia: 24.02.1969 

13 6 Budynek mieszkalny I poł. XIX w. 
Wpis do rejestru zabytków: 
Nr decyzji: A/1031/69 
z dnia: 24.02.1969 

14 7 Budynek gospodarczy – magazyn I poł. XIX w. 
Wpis do rejestru zabytków: 
Nr decyzji: A/1032/69 
z dnia: 24.02.1969 

15 8 
Budynek mieszkalny ob. budynek 
mieszkalny 

I poł. XIX w. 
Wpis do rejestru zabytków: 
Nr decyzji: A/1033/69 
z dnia: 24.02.1969 

16 11 
Budynek mieszkalny d. oficyna 
budynku Rynek 13 

poł. XIX w. 
Wpis do rejestru zabytków: 
Nr decyzji: A/1018/69 
z dnia: 18.02.1969 

17 

ul. Kościelna 

- 
Kościół parafialny p.w. św. Mikołaja 
d. Kościół parafialny p.w. św. Pawła  

II poł. XV w., przebudowany w XVII, 
XVIII i XIX w. 

Wpis do rejestru zabytków: 
Nr decyzji: A/289/60 
z dnia: 07.03.1960 

18 7 Budynek mieszkalny I poł. XIX w. 
Wpis do rejestru zabytków: 
Nr decyzji: A/1034/69 
z dnia: 24.02.1969 

19 10 Budynek mieszkalny I poł. XIX w. 
Wpis do rejestru zabytków: 
Nr decyzji: A/1035/69 
z dnia: 24.02.1969 

20 15 Budynek mieszkalny I poł. XIX w. 
Wpis do rejestru zabytków: 
Nr decyzji: A/1036/69 
z dnia: 24.02.1969 

21 16 Budynek mieszkalny I poł. XIX w. 
Wpis do rejestru zabytków: 
Nr decyzji: A/1037/69 
z dnia: 24.02.1969 

22 

pl. K. Miarki 

3 Budynek mieszkalny I poł. XIX w. 
Wpis do rejestru zabytków: 
Nr decyzji: A/1038/69 
z dnia: 24.02.1969 

23 5 Budynek mieszkalny I poł. XIX w. 
Wpis do rejestru zabytków: 
Nr decyzji: A/1039/69 
z dnia: 24.02.1969 

24 9 Budynek mieszkalny I poł. XIX w. 
Nr decyzji: A/284/60 
z dnia: 07.03.1960 

25 10 Budynek mieszkalny I poł. XIX w. 
Wpis do rejestru zabytków: 
Nr decyzji: A/1040/69 
z dnia: 24.02.1969 

26 11 Budynek mieszkalny I poł. XIX w. 
Wpis do rejestru zabytków: 
Nr decyzji: A/1041/69 
z dnia: 24.02.1969 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RZ.0050.284.2023

Burmistrza Miasta Pyskowice

z dnia 10 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD2F27B-293C-4D71-92BD-075B576374FD. Podpisany Strona 1



 

 

27 

ul. K. Miarki 

5 Budynek mieszkalny I poł. XIX w. 
Wpis do rejestru zabytków: 
Nr decyzji: A/1042/69 
z dnia: 24.02.1969 

28 6 Budynek mieszkalny I poł. XIX w. 
Wpis do rejestru zabytków: 
Nr decyzji: A/1043/69 
z dnia: 24.02.1969 

29 7-8 Budynek mieszkalny I poł. XIX w. 
Wpis do rejestru zabytków: 
Nr decyzji: A/1044/69 z dnia: 
07.06.1969 

30 9 Budynek mieszkalny I poł. XIX w. 
Wpis do rejestru zabytków: 
Nr decyzji: A/1045/69 
z dnia: 24.02.1969 

31 10 Budynek mieszkalny I poł. XIX w. 
Wpis do rejestru zabytków: 
Nr decyzji: A/1046/69 z dnia: 
24.02.1969 

32 11 Budynek mieszkalny I poł. XIX w. 
Wpis do rejestru zabytków: 
Nr decyzji: A/1047/69 z dnia: 
07.06.1969 

33 12 Budynek mieszkalny I poł. XIX w. 
Wpis do rejestru zabytków: 
Nr decyzji: A/1048/69 
z dnia: 07.06.1969 

34 13 Budynek mieszkalny I poł. XIX w. 
Wpis do rejestru zabytków: 
Nr decyzji: A/1049/69 
z dnia: 07.06.1969 

35 14 Budynek mieszkalny I poł. XIX w. 
Wpis do rejestru zabytków: 
Nr decyzji: A/1050/69 
z dnia: 07.06.1969 

36 ul. Piaskowa - 
Hala wachlarzowa w zespole 
lokomotywowni 

1902 r. 
Wpis do rejestru zabytków: 
Nr decyzji: A/46/01 
z dnia: 12.04.2001 

37 

Rynek 

- Ratusz I poł. XIX w. 
Wpis do rejestru zabytków: 
Nr decyzji: A/288/60 
z dnia: 07.03.1960 

38 13 Budynek mieszkalny I poł. XIX w. 
Wpis do rejestru zabytków: 
Nr decyzji: A/287/60 
z dnia: 07.03.1960 

39 18 Budynek mieszkalny I poł. XIX w. 
Wpis do rejestru zabytków: 
Nr decyzji: A/286/60 
z dnia: 07.03.1960 

40 21 Budynek mieszkalny I poł. XIX w. 
Wpis do rejestru zabytków: 
Nr decyzji: A/285/60 
z dnia: 07.03.1960 

41 

ul. Sienkiewicza 

5 Budynek mieszkalny II poł. XIX w. 
Wpis do rejestru zabytków: 
Nr decyzji: A/1026/69 
z dnia: 07.06.1969 

42 13 Budynek mieszkalny II poł. XIX w. 
Wpis do rejestru zabytków: 
Nr decyzji: A/1052/69 
z dnia: 07.06.1969 

43 15 Budynek mieszkalny II poł. XIX w. 
Wpis do rejestru zabytków: 
Nr decyzji: A/1051/69 
z dnia: 07.06.1969 

44 25 Budynek mieszkalny II poł. XIX w. 
Wpis do rejestru zabytków: 
Nr decyzji: A/1020/69 
z dnia: 24.02.1969 

45 ul. Wyszyńskiego 37 

Kompleks budynków zespołu szkół 
im. Marii Konopnickiej wraz z 
układem zieleni 
- budynek główny 
- sala gimnastyczna 
- budynki gospodarcze 
- zieleń wysoka 

1859-1861 r. 
Wpis do rejestru zabytków: 
Nr decyzji: A/1511/92 
z dnia: 21.12.1992 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD2F27B-293C-4D71-92BD-075B576374FD. Podpisany Strona 2



INNE ZABYTKI NIERUCHOME ZNAJDUJĄCE SIĘ 
W WOJEWÓDZKIEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW                                                                                         Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr.RZ.0050.245.2013

 Burmistrza Miasta Pyskowice z dnia 13.12.2013 r

Lp.
Adres, położenie obiektu

Nazwa obiektu Czas powstania Forma ochrony

Nazwa ulicy Nr budynku

1

ul. Armii Krajowej

1 Budynek mieszkalny ok. 1948 r.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

2 1a Budynek mieszkalny
II poł. XIX w.,

przebudowa: II poł. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

3 2 Budynek mieszkalny ok. 1949 r.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

4 3 Budynek mieszkalny początek XIX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

5 4 Budynek mieszkalno - usługowy po 1945 r.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

6 7 Budynek mieszkalno - usługowy ok. 1860 r.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

7 8 Budynek mieszkalny XIX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

8 9 Budynek mieszkalno - usługowy ok. 1870 r.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

9 10 Budynek mieszkalny XIX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

10 12 Budynek mieszkalny XIX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

11 14 Budynek mieszkalny XIX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

12 16 Budynek mieszkalny XIX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

13 19 Budynek mieszkalny II poł. XIX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

14 20 Budynek mieszkalno - usługowy
I poł. XIX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

15 21 Budynek mieszkalny II poł. XIX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

16 22 Poczta l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

17 23 Budynek mieszkalny I ćw. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

18
ul. Bończyka

1 Budynek mieszkalny I poł. XIX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

19 2 Budynek mieszkalny poł. XIX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

20 3 Budynek mieszkalny I poł. XIX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

21 11 Budynek mieszkalny II poł. XX w. Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RZ.0050.284.2023

Burmistrza Miasta Pyskowice

z dnia 10 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD2F27B-293C-4D71-92BD-075B576374FD. Podpisany Strona 1



listopada 2001 roku

22 12 Budynek mieszkalny II poł. XIX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

23

ul. Czereśniowa

2 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

24 2a Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

25 4 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

26 4a Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

27 6 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

28 6a Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

29 8 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

30 8a Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

31 10 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

32 10a Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

33 12 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

34 12a Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

35 14 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

36 14a Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

37 16 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

38 16a Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

39 18 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

40 18a Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

41 20 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

42 20a Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

43

ul. Górnicza

3 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

44 5 Budynek mieszkalny 1920 r.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

45
ul. Hutnicza

3 Budynek mieszkalno - usługowy poł. XIX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

46 4 Budynek mieszkalny II poł. XIX w. Ustalenia ochrony w mpzp:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD2F27B-293C-4D71-92BD-075B576374FD. Podpisany Strona 2



Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

47 12 Budynek mieszkalno - usługowy XIX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

48 13 Budynek mieszkalno - usługowy lata 50-te XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

49

ul. Kolejowa

2 Budynek mieszkalny koniec XIX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
5Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25
listopada 1997 roku

50 4 Budynek mieszkalny koniec XIX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

51 6 Budynek mieszkalny koniec XIX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

52 8 Budynek mieszkalny koniec XIX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

53

ul. Kolonia Pyskowicka

1 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/409/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia19 
grudnia 2001 roku

54 2 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/409/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia19 
grudnia 2001 roku

55 3 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/409/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia19 
grudnia 2001 roku

56 4 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/409/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia19 
grudnia 2001 roku

57 5 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/409/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia19 
grudnia 2001 roku

58 6 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/409/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia19 
grudnia 2001 roku

59 7 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/409/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia19 
grudnia 2001 roku

60 8 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/409/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia19 
grudnia 2001 roku

61 9 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/409/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia19 
grudnia 2001 roku

62 10 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/409/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia19 
grudnia 2001 roku

63

ul. Kościelna

3 Budynek mieszkalny l poł.  XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

64 4 Budynek mieszkalno - usługowa l poł.  XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

65 6 Budynek mieszkalny l poł.  XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

66 13 Budynek mieszkalny pocz.  XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

67
ul. Kościuszki

5 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

68 7 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

69 9 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

70 11 Budynek mieszkalny
l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD2F27B-293C-4D71-92BD-075B576374FD. Podpisany Strona 3



listopada 1997 roku

71 13 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

72 15 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

73 17 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

74 19 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

75 27 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

76 29 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

77 31 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

78 33 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

79

pl. K. Miarki

1 Budynek mieszkalny II poł. XIX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

80 2 Budynek mieszkalno - usługowy
II poł. XIX w.,

przebudowany koniec XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

81 4 Budynek mieszkalny II poł. XIX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

82 6 Budynek mieszkalny II poł. XIX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

83 7 Budynek mieszkalny l. 30-ste XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

84

ul. K. Miarki

15 Budynek mieszkalny poł. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

85 16 Budynek mieszkalny poł. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

86

ul. Mickiewicza

- Pompownia nad rzeką Dramą
(rejon ul. Mickiewicza)

1 ćw. XX w. -

87 3 Budynek mieszkalny II poł. XIX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

88 8 Willa l. 30. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

89 13 Budynek usługowy l. 30. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

90 23 Huta Żelaza - zabudowa młyna i 
dawny budynek huty

I i II poł. XIX w. (młyn)
II poł. XVIII w. (huta)

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XXVIII/279/2005 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 23 
lutego 2005 roku

91 25 Budynek mieszkalny z zabudową 
gospodarczą

II poł. XIX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XXVIII/279/2005 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 23 
lutego 2005 roku

92 27 Budynek mieszkalny II poł. XIX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XXVIII/279/2005 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 23 
lutego 2005 roku

93 51 Budynek mieszkalny koniec XIX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XXVIII/279/2005 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 23 
lutego 2005 roku

94 62 Budynek mieszkalny II poł. XIX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XXVIII/279/2005 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 23 
lutego 2005 roku

95 ul. Młyńska 4 Budynek mieszkalno-usługowy
d. hoteli restauracja

k. XIX w. Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/395/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD2F27B-293C-4D71-92BD-075B576374FD. Podpisany Strona 4



listopada 2001 roku

96 ul. Ogrodowa 13 Budynek mieszkalny pocz. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

97
ul. Oświęcimska

1 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

98 1a Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

99 2 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

100 3 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

101 3a Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

102 4 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

103 5 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

104 5a Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

105 6 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

106 7 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

107 7a Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

108 8 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

109 9 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

110 9a Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

111 10 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

112 11 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

113 11a Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

114 12 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

115 13 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

116 13a Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

117 14 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

118 15 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

119 15a Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

120 16 Budynek mieszkalny Ustalenia ochrony w mpzp:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD2F27B-293C-4D71-92BD-075B576374FD. Podpisany Strona 5



l. 20. XX w.
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

121 18 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

122 20 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

123 24 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

124 28 Przedszkole l. 50. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

125
ul. Piaskowa

- Budynek MES (szkoła, magazyn, 
biura) w zespole lokomotywowni

1 ćw. XX w. -

126 - Wieża wodna w zespole 
lokomotywowni

1902 r. -

127 - Wagonownia w zespole 
lokomotywowni

1 ćw. XX w. -

128 -
Budynek wielofunkcyjny (kuźnia, 
warsztat mechaniczny, magazyn, 
łaźnia) w zespole lokomotywowni

1 ćw. XX w. -

129 - Dyspozytornia w zespole 
lokomotywowni

1 ćw. XX w. -

130 -
Noclegownia drużyn 
konduktorskich w zespole 
lokomotywowni

1 ćw. XX w. -

131 - Budynek biurowy z zespołu 
lokomotywowni

1 ćw. XX w. -

132 - Nastawnia bramowa Pk5 w zespole
lokomotywowni

1 ćw. XX w. -

133 - Schron przeciwlotniczy w zespole 
lokomotywowni

1 poł. XX w. -

134 - Kanały oczystkowe w zespole 
lokomotywowni

1 ćw. XX w. -

135 - Zasieki węglowe w zespole 
lokomotywowni

1 ćw. XX w. -

136 - Magazyn w zespole lokomotywowni 1 ćw. XX w. -

137 - Obrotnica w zespole 
lokomotywowni

1902 r. -

138 - Zespół wiaduktów kolejowych nad 
ulicą Piaskową

1 ćw. XX w. -

139 1a, b, c Budynek mieszkalny wielorodzinny 
z zabudową gospodarczą

l. 20. XX w. -

140 3 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/409/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 19 
grudnia 2001 roku

141 3a Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/409/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 19 
grudnia 2001 roku

142 4 Budynek mieszkalny z zabudową 
gospodarczą

I poł. XX w

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLV/427/2002 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 20 
lutego 2002 roku

143 5 Zabudowa ujęcia wody pitne l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/409/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 19 
grudnia 2001 roku

144 10 Budynek cegielni II poł. XIX w

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLV/427/2002 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 20 
lutego 2002 roku

145 76 Budynek mieszkalny I poł. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/395/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

146 107 Budynek mieszkalny XIX/XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/395/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

147 109 Budynek mieszkalny z częścią 
gastronomiczną i handlową l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/395/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD2F27B-293C-4D71-92BD-075B576374FD. Podpisany Strona 6



148 110 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/395/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

149

ul. Poddębie

1 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/409/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 19 
grudnia 2001 roku

150 2 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/409/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 19 
grudnia 2001 roku

151 3 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/409/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 19 
grudnia 2001 roku

152 4 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/409/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 19 
grudnia 2001 roku

153

pl. Poniatowskiego

3 Budynek mieszkalny koniec XIX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

154 5 Budynek mieszkalny koniec XIX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

155

ul. Poniatowskiego

2 Zespół Szkół Specjalnych 1893 – 1894 r.

Ustalenia ochrony w mpzp: 
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

156 3 Budynek mieszkalny koniec XIX w. / pocz. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

157 5 Budynek mieszkalno - usługowy pocz. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

158 6 Budynek mieszkalno - usługowy pocz. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

159 9 Budynek mieszkalno - usługowy koniec  XIX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

160 10 Plebania Kościoła p.w. św. Mikołaja II poł. XIX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

161 11 Budynek mieszkalny koniec XIX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

162 14 Budynek mieszkalny pocz. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

163 16 Szkoła Miejska l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

164

ul. Powstańców Śląskich

1 Budynek mieszkalno - usługowy 1915 r.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

165 3 Budynek mieszkalno - usługowy 1920 r.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

166 4 Budynek mieszkalny 1950 r.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

167 5 Budynek mieszkalno - usługowy 1900 r.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

168 6 Budynek usługowy XIX / XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

169 7 Budynek mieszkalno - usługowy pocz. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

170 11 Zakład Gazowniczy - budynek 
główny

1899 r.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

171 11 Zakład Gazowniczy 1899 r.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

172 Rynek 1 Budynek mieszkalny 1952 r. Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD2F27B-293C-4D71-92BD-075B576374FD. Podpisany Strona 7



Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

173 2 Budynek mieszkalny 1952 r.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

174 3 Budynek mieszkalny 1952 r.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

175 4 Budynek mieszkalny 1952 r.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

176 5 Budynek mieszkalny 1952 r.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

177 6 Budynek mieszkalno - usługowy przełom XVIII / XIX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

178 7 Budynek mieszkalno - usługowy XIX / XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

179 8 Budynek mieszkalny
I poł. XIX

odbudowa 1951 r.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

180 10 Budynek mieszkalno - usługowy 1951 r.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

181 11 Budynek mieszkalno - usługowy 1951 r.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

182 12 Budynek mieszkalno - usługowy 1920 r.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

183 14 Budynek mieszkalno - usługowy I poł. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

184 15 Budynek mieszkalny 1950 r.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

185 16 Budynek mieszkalno - usługowy 1820 r.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

186 17 Budynek mieszkalny I poł. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

187 19 Budynek mieszkalno - usługowy I poł. XIX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

188 20 Budynek mieszkalno - usługowy 1800 r.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

189 22 Budynek mieszkalno - usługowy pocz. XIX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

190 23 Budynek mieszkalny I poł. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

191 24 Budynek mieszkalno - usługowy I poł. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

192 25 Budynek mieszkalno - usługowy I poł. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

193 26 Budynek mieszkalno - usługowy I poł. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

194 27 Budynek mieszkalno - usługowy I poł. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

195 28 Budynek mieszkalno - usługowy I poł. XIX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

196 29 Budynek mieszkalno - usługowy I poł. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD2F27B-293C-4D71-92BD-075B576374FD. Podpisany Strona 8



197

ul. Sienkiewicza

1 Budynek mieszkalny
II poł. XIX w.,

przebudowa w XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

198 3 Budynek mieszkalny
II poł. XIX w.,

przebudowa w XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

199 4 Budynek mieszkalny
II poł. XIX w.,

przebudowa w XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

200 6 Kościół Ewangelicko – Augsburski 
Kościół ap. Piotra i Pawła

1895 – 1897 r.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/409/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia19 
grudnia 2001 roku

201 8 Budynek mieszkalny II poł. XIX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

202 10 Budynek mieszkalny II poł. XIX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

203 11 Budynek mieszkalny II poł. XIX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

204 19 Budynek mieszkalny II poł. XIX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

205 30 Budynek mieszkalny  poł. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

206 33 Budynek mieszkalny II poł. XIX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

207
ul. Sikorskiego

1 Budynek mieszkalny k. XIX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

208 3 Budynek mieszkalny k. XIX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

209 12 Kamienica k. XIX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

210 25 Budynek mieszkalny 1 ćw. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XXXV/331/2005 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 26 
października 2005 roku

211 31 Kamienica k. XIX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XXXV/331/2005 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 26 
października 2005 roku

212 39 Budynek mieszkalny z zabudową 
gospodarczą

pocz. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

213 41 Budynek mieszkalny z zabudową 
gospodarczą

pocz. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

214 49 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

215 51 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

216 52 Kamienica k. XIX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

217 53 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

218 54 Kamienica pocz. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

219 55 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

220 57 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

221 59 Budynek mieszkalny l. 20. XX w. Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD2F27B-293C-4D71-92BD-075B576374FD. Podpisany Strona 9



listopada 1997 roku

222 61 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

223 63 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

224 65 Budynek mieszkalny l. 30. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

225 67 Budynek mieszkalny l. 30. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

226 67a Budynek mieszkalny l. 30. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

227 69 Budynek mieszkalny l. 30. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

228 69a Budynek mieszkalny l. 30. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

229 71 Budynek mieszkalny l. 30. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

230 71a Budynek mieszkalny l. 30. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

231 73 Budynek mieszkalny l. 30. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

232 73a Budynek Dyrekcji Kolei Piaskowej
ob. bud. mieszkalno-usługowy

I ćw. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

233 83 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

234
ul. Słowackiego

5 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

235 7 Budynek mieszkalny l. 20. XX w

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

236 13 Budynek mieszkalny l. 20. XX w

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

237 13a
Budynek mieszkalny

l. 20. XX w

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

238 15 Budynek mieszkalny l. 20. XX w

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

239 15a Budynek mieszkalny l. 20. XX w

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

240 17 Budynek mieszkalny l. 20. XX w

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

241 18 Budynek mieszkalny l. 20. XX w

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

242 19 Budynek mieszkalny l. 20. XX w

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

243 20 Budynek mieszkalny l. 20. XX w

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

244 21 Budynek mieszkalny l. 20. XX w

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

245 22 Budynek mieszkalny l. 20. XX w

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

246 23 Budynek mieszkalny l. 20. XX w Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD2F27B-293C-4D71-92BD-075B576374FD. Podpisany Strona 10



Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

247 24 Budynek mieszkalny l. 20. XX w

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

248 26 Budynek mieszkalny l. 20. XX w

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

249 28 Budynek mieszkalny l. 20. XX w

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

250 ul. Szpitalna 2 Budynek dawnego szpitala 1909 r.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

251

ul. Szczęść Boże
(dawna ul.Okrzei)

1-2 Budynek mieszkalny 1924 r.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

252 3-4 Budynek mieszkalny 1924 r.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

253 5-6 Budynek mieszkalny 1924 r.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

254 7-8 Budynek mieszkalny 1924 r.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

255 9-10 Budynek mieszkalny 1924 r.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

256 ul. Śluza - Odcinek Kanału Gliwickiego z 
zespołem śluzy „Dzierżno”

l. 1933-1938

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr LI/506/2002 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 30 
września 2002 roku

257

ul. Tylna

1 Budynek mieszkalny
II poł. XIX w.,

przebudowa XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

258 2 Budynek usługowy
II poł. XIX w.,

Przebudowa: koniec XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

259 3 Budynek mieszkalny poł. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

260 4 Budynek mieszkalny poł. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

261

ul. Wiejska

1 Szkoła,
ob. budynek mieszkalny

k. XIX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/395/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

262 2 Budynek mieszkalny pocz. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/395/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

263 4 Budynek mieszkalny pocz. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/395/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

264 11 Budynek mieszkalny I.20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/395/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

265

ul. Wojska Polskiego

17 Budynek mieszkalny l. 50. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/408/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 19 
grudnia 2001 roku

266 19 Budynek mieszkalny
l. 50. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/408/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 19 
grudnia 2001 roku

267 21 Budynek mieszkalny
l. 50. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/408/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 19 
grudnia 2001 roku

268
ul. Wolności

- Dworzec kolejowy wraz z dwoma 
budynkami gospodarczymi

ok. 1879 r.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

269 1 Budynek mieszkalny pocz. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

270 2 Budynek mieszkalny pocz. XX w.
(1903 r.)

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD2F27B-293C-4D71-92BD-075B576374FD. Podpisany Strona 11



271 3 Budynek mieszkalny z budynkiem 
gospodarczym

pocz.  XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

272 3a Budynek mieszkalny z budynkiem 
gospodarczym

pocz.  XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

273 4 Budynek mieszkalny z zabudową 
gospodarczą

pocz. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

274 5 Budynek mieszkalny z zabudową 
gospodarczą

pocz. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

275 6 Budynek mieszkalny z zabudową 
gospodarczą

pocz. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

276 6a Budynek mieszkalny pocz. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

277 12 Budynek mieszkalny pocz.  XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

278

pl. Wyszyńskiego

4 Budynek mieszkalno-usługowy
II poł. XIX w., przebudowa

po 2000 r.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

279 7 Budynek mieszkalno- usługowy 1920 r.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

280
ul. Wyszyńskiego

1 Budynek mieszkalny 1946 r.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

281 2 Budynek mieszkalno - usługowy 1950 r.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

282 2a Budynek mieszkalno - usługowy 1950 r.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

283 3 Budynek mieszkalno - usługowy po 1840 r.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

284 5 Budynek mieszkalno- usługowy 1920 r.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

285 7 Budynek mieszkalno- usługowy 1920 r.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

286 9 Budynek mieszkalno- usługowy 1950 r.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

287 14
Dawny budynek poczty,
obecnie budynek mieszkalno - 
usługowy

1900 – 1901 r.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

288 21 Kamienica k. XIX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

289 23 Budynek usługowy k. XIX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

290 24 Budynek Komendy Policji
(dawny bud. Dyrekcji ZOZ)

1912 r.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

291 27 Budynek Miejskiego Ośrodka 
Kultury i Sportu

k. XIX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

292 29 Budynek mieszkalny l.30 XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

293 31 Budynek mieszkalno-usługowy 1 ćw. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

294 33 Budynek mieszkalny 4 ćw. XIX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 
listopada 2001 roku

295 34 Willa l. 20. XX w. Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr III/27/2002 Rady 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD2F27B-293C-4D71-92BD-075B576374FD. Podpisany Strona 12



Miejskiej w Pyskowicach z dnia 13 
grudnia 2002 roku

296 39 Budynek mieszkalny pocz. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr III/27/2002 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 13 
grudnia 2002 roku

297 40 Budynek mieszkalny l. 20. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr III/27/2002 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 13 
grudnia 2002 roku

298 42 Budynek mieszkalny
z zabudową gospodarczą

II poł. XIX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr III/27/2002 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 13 
grudnia 2002 roku

299 44 Budynek mieszkalny
z zabudową gospodarczą

II poł. XIX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr III/27/2002 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 13 
grudnia 2002 roku

300 47 Budynek stacji trafo pocz. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr III/27/2002 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 13 
grudnia 2002 roku

301 53 Budynek mieszkalny
z zabudową gospodarczą

pocz. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr III/27/2002 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 13 
grudnia 2002 roku

302 55 Budynek mieszkalny k. XIX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr III/27/2002 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 13 
grudnia 2002 roku

303
ul. Wyzwolenia

3 Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/408/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 19 
grudnia 2001 roku

304 4 Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/408/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 19 
grudnia 2001 roku

305 5 Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/408/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 19 
grudnia 2001 roku

306 6 Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/408/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 19 
grudnia 2001 roku

307 7 Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/408/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 19 
grudnia 2001 roku

308 8 Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/408/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 19 
grudnia 2001 roku

309 9 Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/408/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 19 
grudnia 2001 roku

310 10 Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/408/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 19 
grudnia 2001 roku

311 11 Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/408/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 19 
grudnia 2001 roku

312 12 Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/408/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 19 
grudnia 2001 roku

313 13 Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/408/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 19 
grudnia 2001 roku

314 14 Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/408/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 19 
grudnia 2001 roku

315 15 Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/408/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 19 
grudnia 2001 roku

316 16 Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/408/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 19 
grudnia 2001 roku

317 17 Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/408/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 19 
grudnia 2001 roku

318 18 Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/408/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 19 
grudnia 2001 roku

319 19 Budynek mieszkalny l. 20.XX w. Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/408/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 19 
grudnia 2001 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD2F27B-293C-4D71-92BD-075B576374FD. Podpisany Strona 13



320 20 Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/408/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 19 
grudnia 2001 roku

321 21 Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/408/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 19 
grudnia 2001 roku

322 22 Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/408/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 19 
grudnia 2001 roku

323 23 Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/408/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 19 
grudnia 2001 roku

324 24 Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/408/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 19 
grudnia 2001 roku

325 25 Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/408/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 19 
grudnia 2001 roku

326 26 Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/408/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 19 
grudnia 2001 roku

327 27 Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/408/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 19 
grudnia 2001 roku

328 28 Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/408/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 19 
grudnia 2001 roku

329 29 Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/408/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 19 
grudnia 2001 roku

330 30 Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/408/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 19 
grudnia 2001 roku

331 31 Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/408/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 19 
grudnia 2001 roku

332 32 Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/408/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 19 
grudnia 2001 roku

333 33 Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/408/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 19 
grudnia 2001 roku

334 34 Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/408/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 19 
grudnia 2001 roku

335 35 Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/408/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 19 
grudnia 2001 roku

336 36 Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/408/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 19 
grudnia 2001 roku

337 37 Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/408/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 19 
grudnia 2001 roku

338 38 Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/408/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 19 
grudnia 2001 roku

339 39 Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/408/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 19 
grudnia 2001 roku

340 40 Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/408/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 19 
grudnia 2001 roku

341 41 Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/408/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 19 
grudnia 2001 roku

342 42 Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/408/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 19 
grudnia 2001 roku

343 ul. Zaolszany 14 Budynek Stacji 
Elektroenergetycznej

1 ćw. XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XIV/157/2003 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 23 
listopada 2003 roku

344 pl. Żwirki I Wigury 1 Budynek mieszkalny l. 20.XX w. Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD2F27B-293C-4D71-92BD-075B576374FD. Podpisany Strona 14



listopada 1997 roku

345 1a Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

346 2 Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

347 2a Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

348 3 Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

349 3a Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

350 4 Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

351 4a Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

352 5 Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

353 5a Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

354 6 Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

355 6a Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

356 7 Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

357 7a Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

358 8 Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

359 8a Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

360 9 Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

361 9a Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

362 10 Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

363 10a Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

364 11 Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

365 11a Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

366 12 Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

367 12a Budynek mieszkalny l. 20.XX w.

Ustalenia ochrony w mpzp:
Uchwała Nr XLIII/405/97 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 
listopada 1997 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD2F27B-293C-4D71-92BD-075B576374FD. Podpisany Strona 15



 

 

 

 

 

 

 

 

INNE ZABYTKI NIERUCHOME WYZNACZONE PRZEZ BURMISTRZA MIASTA 

W POROZUMIENIU Z WOJEWÓDZKIM KONSERWATOREM ZABYTKÓW                                                    Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr.RZ.0050.245.2013 

Burmistrza Miasta Pyskowice z dnia 13.12.2013 r. 

Lp. 
Adres, położenie obiektu 

Nazwa obiektu Czas powstania Forma ochrony 

Nazwa ulicy Nr działki 

1 ul. Armii Krajowej 266/3 Krzyż przydrożny 1900 r. - 

2 ul. Czerwionka 73/16 Krzyż przydrożny II poł. XIX w. 

Ustalenia ochrony w mpzp: 
Uchwała Nr XLVI/429/06 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 
25 
października 2006 roku 

3 ul. Kościelna 185/1 
Kolumna z figurą Matki Boskiej z 
dzieciątkiem 

1914/18 r. 
1919 r. 

Obiekt na terenie wpisanym do 
rejestru zabytków pod nr 
A/289/60 decyzją z dnia 
7 marca 1960 roku, w granicach 
ochrony kościoła p.w. św. 
Mikołaja 

4 ul. Kościelna 185/1 Krzyż przydrożny 1859 r. 

Obiekt na terenie wpisanym do 
rejestru zabytków pod nr 
A/289/60 decyzją z dnia 
7 marca 1960 roku, w granicach 
ochrony kościoła p.w. św. 
Mikołaja 

5 
zbieg ulic Mickiewicza/ 

Armii Krajowej 
532/44 Krzyż przydrożny II poł. XIX w. 

Ustalenia ochrony w mpzp: 
Uchwała Nr XLII/396/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 
21 listopada 2001 roku 

6 ul. Mickiewicza 46 286/22 Krzyż przydrożny 
1931 r. 

przekształcony w 2009 r 
- 

7 ul. Mickiewicza 120 584/109 
Zespół Zabudowy Stacji 
Uzdatniania Wody „Dzierżno” 

l. 30. XX w. 

Ustalenia ochrony w mpzp: 
Uchwała Nr XIV/156/2003 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 
26 listopada 2003 roku 

8 
zbieg ulic Piaskowej/ 

Młyńskiej 
200/59 Kapliczka przydrożna poł. XIX w. 

Ustalenia ochrony w mpzp: 
Uchwała Nr XLII/395/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 
21 listopada 2001 roku 

9 
zbieg ulic Piaskowej/ 

Wiejskiej 
671/18 Krzyż przydrożny 

 
I poł. XIX w. przekształcony po 2000 r. 

Ustalenia ochrony w mpzp: 
Uchwała Nr XLII/395/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 
21 listopada 2001 roku 

10 ul. Powstańców Śląskich 189/93 Krzyż przydrożny 1868 r. - 

11 
rejon ulic Powstańców 

Śląskich/ Sienkiewicza 
612/15 

Kapliczka przydrożna św. Jana 
Nepomucena 

1822 r. - 

12 Rynek 758/2 
Kolumna z figurą Matki Boskiej z 
dzieciątkiem 

1809r. 
przeniesiona, 

renowacja w 1869 r., 1934 r., 
2006 r. 

Obiekt na terenie układu 
urbanistycznego wpisanego do 
rejestru zabytków pod nr 
A/1015/69 decyzją z dnia 18 
lutego 1969 roku 

13 Rynek 758/2 Fontanna na Rynku l. 30. XX w. 

Obiekt na terenie układu 
urbanistycznego wpisanego do 
rejestru zabytków pod nr 
A/1015/69 decyzją z dnia 18 
lutego 1969 roku 

14 ul. Sikorskiego 14 481/10 

Kapliczka wnękowa z obrazem 
Matki Boskiej z dzieciątkiem Jezus, 
obecnie z obrazem Jezusa 
Miłosiernego 

II poł. XIX w. - 

15 ul. Sikorskiego 50 2763/2 Krzyż przydrożny 1834 r. - 

16 ul. Sikorskiego 70 866/10 Budynek mieszkalny l. 30. XX w. - 

17 ul. Sikorskiego 92 194/85 Dawna gospoda pocz. XX w. - 

18 ul. Toszecka 750/22 
Kapliczka szafkowa na słupie z 
obrazem Najświętszego Serca 
Matki Boskiej 

IV ćw. XIX w. - 

19 zbieg ulic Wiejskiej/ Polnej 151 Krzyż przydrożny 1886 r. 

Ustalenia ochrony w mpzp: 
Uchwała Nr XLII/395/2001 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 
21 listopada 2001 roku 

20 ul. Wrzosowa 87 Krzyż przydrożny 

IV ćw. XIX w. 
przekształcony 

Po 2000 r. 
- 

21 ul. Wyszyńskiego 12 912/2 Krzyż przydrożny II poł. XIX w. 

Ustalenia ochrony w mpzp: 
Uchwała Nr III/27/2002 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 
12 grudnia 2002 roku 

22 ul. Wyszyńskiego 35 806/7 
Kapliczka wnękowa z obrazem św. 
Barbary 

I poł. XIX w. 

Ustalenia ochrony w mpzp: 
Uchwała Nr III/27/2002 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 
12 grudnia 2002 roku 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr RZ.0050.284.2023

Burmistrza Miasta Pyskowice

z dnia 10 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD2F27B-293C-4D71-92BD-075B576374FD. Podpisany Strona 1



 

 

 

23 ul. Wyszyńskiego 57 645/33 
Kapliczka wnękowa z figurą Matki 
Boskiej i  obrazem Matki Boskiej 
Częstochowskiej 

II poł. XIX w. 

Ustalenia ochrony w mpzp: 
Uchwała Nr III/27/2002 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 
12 grudnia 2002 roku 

24 ul. Wyszyńskiego 377/5 Krzyż przydrożny II poł. XIX w. - 

25 
zbieg ulic Wyzwolenia/ 

Jaśkowickiej 
147/6 Krzyż przydrożny IV ćw. XIX w. - 

26 ul. Zaolszany 74 Krzyż przydrożny 1847 r. - 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD2F27B-293C-4D71-92BD-075B576374FD. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

